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Kaupunginhallituksen toimintaohje tekniselle toimelle ravintolaterassien laajennuksien
mahdollistamiseksi kesän 2020 ajalle
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KH § 240

Selostus:  Suomen hallitus kielsi ravintoloiden toiminnan lukuun ottamatta ns.
Take Away aterioiden myyntiä 4.4.2020 alkaen. Kaikki
anniskelupaikat niin sisällä kuin ulkotiloissa oli suljettava ja pidettävä
suljettuina 31.5.2020 saakka. Tämä on aiheuttanut ravintoloille
valtavat tappiot. Savonlinnassa Oopperajuhlat on tuonut kaupunkiin
vuosittain kymmeniä tuhansia turisteja, joiden tuoman kassavirran
avulla ravintoloiden ympärivuotinen toiminta on mahdollistunut.
Vuoden 2020 osalta Oopperajuhlat ja muutkin merkittävät
kesätapahtumat on peruttu. Maan hallitus sallii ravintoloiden avautua
1.6.2020 alkaen siten, että puolet sisäanniskelupaikoista on
käytettävissä ja terasseilla on noudatettava turvavälejä, mikä
osaltaan pudottaa terassienkin asiakasmäärää merkittävästi.

  Näiden rajoitusten lisäksi ravitsemisliikkeiden aukioloaika on
enintään kello 6–23 ja anniskeluaika enintään kello 9–22. Jos
asiakas on ostanut alkoholijuomansa ennen kello 22:ta, juoman
nauttiminen on sallittua kello 23:een eli sulkemisaikaan saakka.

  Monet kaupungit, kuten Helsinki, Tampere, Oulu ja Kuopio ovat
lieventäneet terassien lupaehtoja ja sallineet ravintoloiden laajentaa
terassialueita, mikäli sopivaa tilaa on ollut tarjolla ravintolan
läheisyydessä. Myös kokonaan uusia terasseja tullaan avaamaan.
Kaupunkien tavoitteena on helpottaa ravintolayrittäjien selviytymistä
kevään tappioiden kattamiseksi.

  Savonlinnassa tähän terassitoiminnan laajentamiseen on erityinen
tarve lähes kaikkien kesätapahtumien peruunnuttua.
Terassilaajennukset mahdollistavat myös paremmin turvamääräysten
noudattamisen istumapaikkojen sijoittelussa ja kulkureittien
suunnittelussa.

Yritysvaikutusten arviointi:
  Ravintoloiden toimintaedellytysten parantamisella on merkitystä

yritysten taloudelliseen selviytymiseen ja kesätyöpaikkojen määrään.
Korona-viruksen aiheuttamia terveydensuojelumääräyksiä on
helpompi toteuttaa ja noudattaa laajennetuilla terasseilla.

  Valmistelija: elinkeinojohtaja Janne Weander p. 044 4174008

Kaupunginjohtajan esitys:



  Kaupunginhallitus antaa tekniselle toimialalle toimintaohjeen
nopeuttaa ja joustavoittaa lupamenettelyjä ravintoloiden ja
kahviloiden terassassiravintolatoiminnan lisäämiseksi ja
laajentamiseksi siten, että Savonlinnassa on kannustava
suhtautuminen ravintoloiden terassitoimintaa kohtaan.

  Perusteluna on asiakkaiden turvallisuuden parantaminen sekä
yrityisten kannattavan liiketoiminnan mahdollistaminen.

  Tavoitteena on, että Savonlinna olisi Itä-Suomen johtava
terassiravintolakaupunki tulevana kesänä.

Käsittely:  Eija Stenberg teki esittelijän esityksesä poikkeavan Sanna Metsälän
ja Aila Makkosen kannattaman esityksen:

  "Kaupunginhallitus toteaa, ettei anneta tekniselle toimialalle
toimintaohjetta lupamenettelyjen nopeuttamiseen ja
joustavoittamiseen. Kaupunginhallituksen ei tule ohjata poliittisesti
itsenäisten lupaviranomaisten toimintaa.

  Kaupunginvaltuuston hyväksymässä hallintosäännössä on annettu
virkamiehille oikeus tehdä päätöksiä omalla toimialueellaan lakien ja
säädösten ohjaamana."

  Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty kaupunginjohtajan
esityksestä poikkeava kannatettu esitys, oli asiassa suoritettava
äänestys.

   Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä kaupunginjohtajan esityksen
puolesta annettiin 4 jaa -ääntä (Kukkonen Juha, Piironen Eero,
Suomalainen Tuukka ja Torikka Kirsi) ja Eija Stenbergin esityksen
puolesta 7 ei -ääntä (Backman Anja, Tahvanainen Karri, Kristiansson
Olli-Pekka, Metsälä Sanna, Puputti Seija, Makkonen Aila ja Stenberg
Eija).

 Päätös:  Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen hyväksyneen Eija
Stenbergin esityksen.

  Juha Kukkonen ja Eero Piironen jättivät pöytäkirjaan eriävän
mielipiteensä.


